

BESKJEDER

Til foresatt(e)!

I forbindelse med julen tilbyr Mosby oppvekstsenter elevene enten å delta på **skolegudstjeneste i Torridal kirke** eller å delta på et **likeverdig alternativt opplegg på Torridal skole** fredag 20. desember kl. 10.00.

Tradisjonen tro går alle sammen til og fra Hommeren, og har felles avslutning på sitt trinn når elevene kommer tilbake til oppvekstsenteret.

Elevene må kle seg etter været denne dagen, og ha gode sko. De begynner og slutter til vanlig tid denne dagen.

I Torridal kirke opptre noen elever fra 4. trinn med sang, leser og tenner lys. I det likeverdige alternative opplegget på Torridal skole synger elevene og leser fortellinger/ dikt fra ulike tradisjoner. Elever fra 4. trinn får også en rolle her.

Målet i begge oppleggene er i tråd med Utdanningsdirektoratets veiledning.

<https://www.udir.no/regelverk-og-tilsyn/skole-og-opplaring/saksbehandling/skolegudstjenester/>

Siste skoledag fredag 20. desember:

Etter elevene har vært på julegudstjeneste/ alternativt opplegg så skal vi ha en avslutning i klasserommet sammen med elevene. Elevene har derfor lov til å ha med seg en liten drikk og noe ekstra godt til 25 kroner.

Se over **ytterklærne i garderoben**. Det blir kaldere i været, og det kan være lurt å ha lue/pannebånd, hals og votter liggende ettersom vi fortsetter å være mye ute. Minner om at det er lurt å sjekke en ekstra gang om det er nok skiftetøy tilgjengelig i skapet

Dere kan laste ned **Dragonbox Numbers** hjemme dersom dere ønsker det. Se logo her →

Det er viktig at det er denne appen som lastes ned, og ikke den vi jobber med på skolen.

Velg innlogging via feide og husk Kristiansand kommune som tilhørighet.

**Husk:**

- **uteskole fredager**. Ha med (bål)mat, (varm) drikk, klær etter vær og sitteunderlag
- **innesko** til bruk inne og i gymsal + **skiftetøy** i skapet i garderoben
- **registrering av fravær** innen kl. 08.15 i **Visma**-appen
- **sunne matpakker**, som er enkle å spise, også på uteskole, lov med noe ekstra godt på uteskole

Vi ønsker dere ei god uke! Hilsen Ruby, Ragnhild, Fredrik og Marianne

Kontaktinfo:

Foreldrekontakt: Trine A. Bjørkås 454 78 481

Vara: Heidi M. Hansen-Tveito 901 05 046

Telefon til skolen: 907 09 311

Trinntelefon: 902 66 734

Hjemmeside: minskole.no/mosby

E-post til kontaktlærere:

Kontaktlærer Marianne: marianne.toreid@kristiansand.kommune.no

Kontaktlærer Fredrik: fredrik.karlsen@kristiansand.kommune.no

Vi har kontaktlærertime torsdag fra kl. 13.30-14.15 og er da tilgjengelig på trinntelefonen.

**Temaperioden "Mellom himmel og jord":**

Vi har gjennom dette temaet arbeidet med at vi er forskjellige vi som er mellom himmel og jord, og alt som kan befinne seg mellom himmel og jord.

Vi avslutter denne uka dagens hjertebarn. Elevene har fått øvd seg på å gi komplimenter høyt foran hverandre, og også fått erfare hvordan det er å gi, og motta komplimenter.

Vi ønsker alle på 2.trinn en riktig god jul og et godt nyttår!
Vi takker for et fint og lærerikt halvår. Nyt tiden sammen og lad opp batteriene til 2025.

Vi sees igjen tirsdag 7. januar 😊



Fox og Moose pakker og gjør seg klar for å reise på ferie. De gleder seg masse til et nytt år sammen med barna på 2.trinn.

	Mandag 16.12	Tirsdag 17.12	Onsdag 18.12	Torsdag 19.12	Fredag 20.12
08.30-09.30	Møtes i garderoben Frilek/bokstavgkurs:	Møte i garderoben Frilek/bibliotek	Møte i garderoben Frilek/	Møte i garderoben Frilek/bibliotek	Møte i garderoben Frilek/Magisk møte
9.30-10.45	Adventssamling Magisk møte Dagens elever Matematikk: Mønstre og symmetri	Magisk møte Dagens elever Stasjoner: Lesestasjon Samarbeid Finskraft - Skriveoppgaver Mattebok: uferdige sider før side 94	Magisk møte Dagens elever Juleverksted 1-4. trinn	Magisk møte Dagens elever Stasjoner: Lesestasjon Samarbeid Finskraft - Jj Dragonbox - iPad Mattebok: s. 95	Skolegudstjeneste/ alternativt opplegg
10.45-12.00	Måltid - høytlesing Utelek	Måltid - høytlesing Utelek	Måltid - høytlesing Utelek	Måltid - høytlesing Utelek	Måltid Utelek
12.00-13.15	Rydding i klasserommet. Oppsummering Takk for i dag!	Stasjoner forts. Høytlesing Oppsummering Takk for i dag!	Juleverksted 1-4. trinn Oppsummering Takk for i dag!	Stasjoner forts. Oppsummering Takk for i dag!	Kos i klasserommet før juleferie Oppsummering God ferie!
Husk!	Innesko	Biblioteksbøker for gruppe Rev	Innesko	Biblioteksbøker for gruppe Elg Post-/lesemappe	Se informasjon på toppen av ukebrevet

UKAS MÅL:

Sosialt mål:	Jeg aksepterer at vi alle er ulike. Jeg øver på å spørre andre med i lek.
Lekse:	Det blir ingen lekser denne siste uka. Vi oppfordrer til felles høytlesing hjemme :)